



**Zapraszamy na niezapomnianą zieloną szkołę, pełną edukacyjnych atrakcji i niezapomnianych chwil! Podczas 5 dni zwiedzicie Malbork z jego majestatycznym Zamkiem Krzyżackim, odwiedzicie Hel, gdzie czeka na Was Fokarium i Muzeum Obrony Wybrzeża. W Gdańsku odkryjecie tajemnice Starówki, a w Gdyni poczujecie klimat nowoczesnego miasta z historią marynarki wojennej. Na koniec w Szymbarku zobaczycie unikalne atrakcje, takie jak Dom na Głowie. To idealna okazja, by połączyć naukę z zabawą i wspólnymi wspomnieniami!**

## **PROGRAM RAMOWY**

### **Dzień 1**

Wyjazd w godzinach porannych i przejazd w kierunku Malborka. Wizyta w słynnym Zamku Krzyżackim w Malborku. W czasie zwiedzania z przewodnikiem odkryjemy największe sekrety tej ogromnej gotyckiej budowli, będącej najpotężniejszym zachowanym po dziś dzień zamkiem średniowiecznej Europy. Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

### **Dzień 2**

Śniadanie, Przejazd na Hel. Zwiedzanie Fokarium, spacer wśród przepięknych domków rybackich na Helu, zwiedzanie Muzeum Obrony Wybrzeża, latarnia morska. Powrót do ośrodka. Czas wolny - ognisko, gry i zabawy. Obiadokolacja, dyskoteka, nocleg.

### **Dzień 3**

Śniadanie i Przejazd na Starówkę w Gdańsku spotkanie z przewodnikiem. W czasie spaceru miejscowy przewodnik opowie nam o m.in.: nabrzeżu Motławy, średniowiecznym Żurawiu, monumentalnym Domu Towarzystwa Przyrodniczego, urokliwej ul. Mariackiej i jej kamienicach. Oprócz tego zobaczymy reprezentacyjny Długi Targ, z symbolem Gdańska czyli Fontanną Neptuna, typowy dla wielkich dawnych miast kupieckich Dwór Artusa, gotycko-renesansowy Ratusz Głównego Miasta, XVI-wieczny Dom Schumannów oraz manierystyczną Zieloną Bramę. Odchodząc niedaleko dotrzemy do "Korony Gdańska", czyli Bazyliki Mariackiej, największej ceglanej budowli sakralnej w Europie i wejdziemy na punkt widokowy, z którego rozpościera się widok na całe miasto. (koniec tury z przewodnikiem). Czas dla grupy na Starówce. Na drugą część dnia proponujemy kilka opcji do wyboru, w zależności od zainteresowania i wieku uczestników:

**OPCJA 1:** (ok. 30 zł/osoba) Wizyta w Muzeum II Wojny Światowej, nowoczesnym i multimedialnym muzeum, którego zadaniem jest upowszechnianie wiedzy o II Wojnie Światowej, szczególnie z perspektywy Polski i Polaków, których losy zostały naznaczone czasem wojny. Muzeum ma być również miejscem upamiętnienia ofiar systemów totalitarnych i ludzi, którzy przeciwko tym systemom walczyli. Mimo poważnego tematu, muzeum bardzo zadbało o wizualną część wystaw, dzięki temu otwiera się na młodych zwiedzających, i jest doskonałym miejscem na lekcję historii przeprowadzoną w nowoczesny sposób.

**OPCJA 2:** Muzeum DeJa Vu (ok. 45 zł/os)

DeJa Vu to muzeum złudzeń optycznych, iluzji oraz sztuki cyfrowej. Jest zaskakujące, nieprzewidywalne oraz interaktywne. Oszukamy twój wzrok ponad 100 razy, sprawimy że umysł spleta Ci figle, a przy tym zapewnimy mnóstwo edukacyjnej zabawy. Muzeum iluzji dla wszystkich pokoleń.

### **Dzień 4**



Śniadanie Przejazd do Gdyni, miasta modernizmu i żeglarzy. Spacer z pilotem rozpoczniemy od najważniejszego punktu gdyńskiego śródmieścia Skweru Kościuszki, gdzie spotkamy największe turystyczne atrakcje miasta: okręt-muzeum ORP "Błyskawica", który służy Polskiej Marynarce Wojennej w trakcie trwania walk II Wojny Światowej (z wejściem na okręt i zwiedzaniem), trzymasztowy piękny żaglowiec "Dar Pomorza", oraz modernistyczny budynek Akwarium Gdyńskiego, prezentującego faunę i florę środowisk wodnych. Spacer w okolicach gdyńskiej mariny do plaży miejskiej. Przejazd do Sopotu, spacer po molo, słynny sopocki krzywy dom.

#### **Dzień 5**

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Szymbarka i zwiedzanie tamtejszego „Skansenu Wsi Podgórzeńskiej” , gdzie można podziwiać m.in. Dom na Głowie, najdłuższą deskę świata czy Dom Kaszuba z Kanady. Powrót do domu ( możliwość zorganizowania odpłatnie obiadu )

#### **ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:**

- transport autokarem
- 4 noclegi w pokojach wieloosobowych
- 4 x śniadanie, 4 x obiadokolacja, 1 x ognisko z kiełbaskami
- opieka pilota,
- przewodnik miejski po Gdańsku - tura
- opłaty drogowe, parkingi, autostrady.
- 4 opiekunów GRATIS,
- ubezpieczenie NNW

#### **Dodatkowo płatne po ustaleniu z kierownikiem grupy, wstępy:**

Bilety wstępu ( ceny szacunkowe ) Szymbark ok. 33 zł/os, Molo Sopot ulgowy ok. 10zł/os, Fokarium 20 zł/os, Muzeum Obrony Wybrzeża 20 zł/os, Malbork 45 zł/os,

**Cena za osobę przy MIN 55 osobach płacących + 3 opiekunów: od 850 zł/os + wstępy**